
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234708

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 05:21:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA, PARA O DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA, PARA O DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2021 00:00:00 PE010/2021 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234708/pstrongaquisicao-de-trator-agricola-para-o-departamento-de-agricultura-e-abastecimentostrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3920c9615189ac5778acd5d5bc00b4d1.pdf

